
 

VERKSTADSKLUBBENS TIDNING NR 11 1998. MÅNDAG 25 MAJ 1998 

 
 

LÖN 98 
Verkstadsklubben och företaget i Oskarshamn startade de lokala löneförhandlingarna den 19 maj. 

Vi diskuterade pottens storlek och på vilken nivå den ska vara. Där har vi i dagsläget olika syn. 

 

Bland våra krav finns också att om företaget säger upp det gamla SFA-avtalet ska vi ha kompen- 

sation för resultatbonusen och arbetstidsförkortningen på 24 timmar. 

Parterna beslöt att ajournera förhandlingarna tills frågan om SFA-avtalet är klart 

 

 

Storhelgsersättningen 

Företaget har utan förvarning till de anställda och utan att informera eller förhandla med verk-

stadsklubben tagit bort två- och kvällsskiftsarbeternas OB-ersättning för storhelg. Detta visar på 

en enorm arrogans. Är företagets jakt på kostnader så stor? Det kan inte vara många kronor man 

sparar på detta sätt. Jämfört med avtalspensioner och bonus till företagets direktörer som man så 

villigt betalar. Verkstadsklubben anser att det är ett avtalsbrott. Förhandling är begärd, företaget 

är skyldig att svara inom 14 dagar. Mera information i frågan kommer efter hand. 
 

 

MÅLERIGRUPPEN KALLAR TILL MEDLEMSMÖTE 

Måndagen den 8 juni kl.15.00 i Aukt ionen. 
 

* Fyllnadsval av gruppordförande 

* Rapport från kompetensrevisionen 

 

Ta gärna kontakt med målerigruppens valberedning, Annika Jansson och  

Christer Banevi 

 

Mötet är betalt 

 
Ändring av kontaktombudsträffar kvällstid  
 
Från och med 1 juni 1998 kommer kontaktombudsträffarna på 
måndagskvällarna tidigarelägges till 20.00, samling i Mönstringen. 
 

 

 



VI FORTSÄTTER 
ATT FIRA VERK-
STADSKLUBBEN ... 
Överby Islandshästar 
Verkstadsklubben har bokat in sig hos Överby  

Islandshästar lördagarna den 15 och 22 augusti  

och lördagarna 5, 12, 19 och 26 september. Det 

finns möjlighet att varje dag ta emot tre grupper 

av max 7 deltagare per grupp att rida. Detta inne-

bär att vi kan erbjuda plats för 21 ryttar/dag.  Ef-

ter ridningen ingår ”fika” på stallbacken och möj-

lighet till  lite eftersnack. Någon ridvana behövs 

inte, däremot helst inte deltagare under 10 år, för-

utom i förälders sällskap. Bokningen gör du själv 

hos Överby Islandshästar, tel nr. 0491-83006. 

Där kan du prata med Nina eller Yvonne Olsson.  

För att utnyttja erbjudandet ska du vara med-

lem i verkstadsklubben eller familjemedlem. 

Det räcker att du visar upp Scanias ID-kort för 

att få rätt att rida utan betala. Överby ligger ca 

300 meter in från den gamla riksvägen mot 

Påskallavik, ca 1,5 km från rondellen vid Åsa-

vägen. Om du vill ha mera information eller 

har frågor kontakta verkstadsklubben. 

 

Hyttsill 
Nu är  ”Hyttsillen” bestämd till fredagen den 9 oktober. Det 

innebär att vi på kvällen efter jobbet åker iväg med buss till  

ett glasbruk och där ska vi få möjlighet att själva blåsa glas, 

och/eller gravera i glas. Förutom detta blir det god mat och 

dryck. Antalet deltagar är begränsat till ca 120 (dvs två bussar). 

Vi använder oss av principen ”först till kvarn ...” Medlemmar 

med respektive är inbjudna. Mera 

information och biljetter till arran-

gemanget kommer att vara tillgäng-

liga efter semestern. En mindre anmälningsavgift tillkommer.  

 

Biljetter till Grillkvällen i Ernemar 
Från den 1 juni kommer biljetter att vara tillgängliga för medlemmar 

och familjemedlemmar till Verkstadsklubbens Ernemardag. Dessa bil- 

jetter gäller för fikat på dagen och  käket på kvällen inklusive dryck.  

Kom gärna och heja fram ditt lag i fotbollen eller brännbollen till  

mästerskapstiteln i fotboll för 7-mannalag och  brännboll. Senaste  

dag för att hämta biljetter blir den 12 augusti.  
 

Ansvarig utgivare:   

Sören Westerholm. 

Hyttbyggarkommittén:   

Joakim Rylin och Björn Klings-

tedt   

Tidningen beräknas komma ut minst  

en gång i månaden. Den är öppen för in-

sändare och debatt för alla medlem- 

mar.  Vi hjälper också de medlemmar  

som behöver hjälp med något 

skrivande i tidningen. Material kan  

lämnas in eller skickas till klubbexpe- 

ditionen, dock får inget material läm- 

nas in anonymt, däremot kan man  

skriva under signatur. 

 

 

 

 

 



 


